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附件 1：

贵州省建筑业企业优秀项目经理申报材料
内容及装订顺序

一、贵州省建筑业企业优秀项目经理申报表；

二、注册建造师证复印件，安全生产考核合格证复印件；

三、获得市、州级及以上工程质量奖或绿色施工、新技

术应用示范工程奖证书复印件及该获奖工程项目经理的任

职文件复印件；

四、获得文明施工现场和安全生产证明材料复印件；

五、工程竣工验收相关资料复印件；

六、企业法人承诺书（原件）。内容应包括：1.申报资

料真实有效。2.近三年所完成工程建设项目合格率达到

100%，没有发生过一般及以上工程建设质量安全事故，无拖

欠农民工资的行为。

上述材料复印件必须加盖申报者所在单位公章。
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附件 2：

贵州省建筑业企业优秀

项目经理候选人

申 报 表

推荐协会(单位): (公章)

候选人所在企业名称: (公章)

联系电话:

填报日期: 年 月 日
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姓 名 性 别

照

片

出生年月 民 族

文化程度 政治面貌

参加工作时间 专业技术职称

注册建造师等级 职 务

工作单位

单位地址

单位电话 邮政编码

近三年内负责的工程名称及所任项目经理职务：



7

从事项目管理工作简历、业绩及奖惩情况：
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担任项目经理负责施工管理的典型事迹

工程项目名称

工程项目地点

建设单位

合同工期 实际工期

工程概算 竣工决算

实施项目管理的具体办法：
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获市、州级

及以上工程

质量奖获绿

色施工、新

技术应用示

范工程奖名

称及时间

获文明施

工现场时

间及授予

部门

安 全

生 产

情 况

企业推荐意见：

年 月 日
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企 业 主 管

部 门 审 核

意 见

年 月 日

市、州 建 筑

业协会审查

意 见

年 月 日

省 评 委 会

评 审 意 见
年 月 日

省 建 筑 业

协 会 意 见 年 月 日



附件3：

贵州省建筑业企业优秀项目经理汇总表
序号 姓名 工作单位 职务 项目经理等级资格 任项目经理简历

获市级以上工程质量奖、绿色施工、新
技术应用示范工程奖名称及时间

文明施工现场时间及授予
部门

1 …… …… 项目经
理

等级，专业（如：
一级建筑，二级市

政）

……（年月）至

…..（年月）任

……（项目名

称）项目经理；

如：贵州省地质资料馆暨地质博物馆建
设项目2019.10获贵州省建筑业新技术

应用示范工程；获2019年度贵州省“黄

果树杯”优质施工工程

如：贵州省农业科技创新
大楼工程获AAA级安全

文明标准化工地
（2015.11中建协）

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

联系人：           联系电话：            手机：         备注：此表填好后请将电子版发送到邮箱：313638631@qq.com
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